



**Střední odborné učiliště, Hubálov 17**  
příspěvková organizace Středočeského kraje číslo 10724  
se sídlem Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště  
www.souhubalov.cz

Pavel Badalec  
Ptýrov 2  
295 01 Mnichovo Hradiště  
IČ: 43179941



NAŠE ZN.:  
87/00069566/2022

VYŘIZUJE:  
Ing. Miroslav Kolomazník

TELEFON: E-MAIL:

DATUM:  
06. 06. 2022

## Objednávka

Objednáváme u Vás opravu stávající elektroinstalace včetně odpovídajícího jištění pro připojení 4ks nových univerzálních hrotových soustruhů v dílně strojního obrábění dle Vaší cenové nabídky č. 22PTr234 ze dne 06. 04. 2022.

Místo provedení prací: dílna strojního obrábění Hubálov 17, Loukovec  
Termín zahájení prací: co nejdříve  
Termín ukončení prací: nejpozději do 15. 07. 2022

Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Kolomazník, ředitel

Platba na fakturu se splatností min. 14 dnů.

Fakturační adresa:  
Střední odborné učiliště, Hubálov 17  
Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště  
IČ: 00069566  
DIČ: CZ00069566  
Jsme plátcí DPH.  
Žádáme o dodržení fakturační adresy.  
Na fakturu uveďte odkaz na tuto objednávku.

Za kladné a včasné vyřízení objednávky předem děkujeme.

S pozdravem



Ing. Miroslav Kolomazník  
ředitel

Dodavatel:



PAVEL BADALEC  
Ptýrov 2  
295 01 Mnichovo Hradiště

IČ: 43179941



Odběratel: IČ: 69566  
DIČ: CZ00069566

Střední odborné učiliště, Hubálov 17  
294 11 Loukovec

Tel.:

Konečný příjemce:

Poptávka č.: 22PTp234  
Datum zápisu: 06.04.2022  
Platno do:

## PŘIPOJENÍ 4KUSŮ HROTOVÉHO SOUSTRUHU BERNARDO SMART VARIO 410X1000

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Kabel CYKY 5x16	50 m	248,00		12 400,00 21%	2 604,00	15 004,00
Kabel CYKY 5x4	35 m	69,00		2 415,00 21%	507,15	2 922,15
Rozvodnice RPS-HV/4.32/C	1 ks	8 645,00		8 645,00 21%	1 815,45	10 460,45
Panc. trubka SM40WSW	12 m	280,00		3 360,00 21%	705,60	4 065,60
Podružný mat. 5%	1	1 341,00		1 341,00 21%	281,61	1 622,61
VRN	1	2 680,00		2 680,00 21%	562,80	3 242,80
Montáž	48 h	350,00		16 800,00 21%	3 528,00	20 328,00

Součet položek  
CELKEM K ÚHRADĚ

47 641,00 10 004,61 57 645,61

Vystavil: